Приложение № 5

к Договору № _____

от «____»______________ ______ г.

ЗАКАЗ

На основании Договора № _____ от «____»______________ ______ г. прошу предоставить

для Конечного пользователя:

Наименование Значение

Полное наименование:

ИНН:

КПП:

Телефон компании:

Телефон контактного лица:

Е-мэйл контактного лица:

Сайт:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Следующие выделенные виртуальные серверы и приложения системы согласно Приложению № 2

(Тарифы):

№

п/п

Наименование Количество Цена

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Конечный пользователь вправе изменять объем потребления путем изменения настроек в своем личном

кабинете и/или панели управления.

При изменении настоек в личном кабинете и/или панели управления Конечного пользователя,

формирование актов приемки-передачи и выставление Исполнителем счетов производится исходя из

фактического объема потребления, полученного Конечным пользователем.

Объем оказанных каждому Конечному пользователю Услуг за каждый расчетный период, определяется

на основании показаний собственного учетного оборудования Исполнителя. Основанием для выставления

Актов приемки-передачи, счетов и счетов-фактур за оказанные Услуги являются данные, полученные с

помощью учетного оборудования Исполнителя.

    Примечания: ___________________________________________________________

Заказчик:

Генеральный директор

_______________ /______________________/